株主各位

証券コード 7762

2021 年６月 30日

東京都西東京市田無町六丁目１番 12 号

代表取締役社長 佐藤 敏彦

「第 136 期 報告書」訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先日お送りいたしました「第 136 期 報告書」の記載内容に誤りがありましたので、お詫

びして訂正いたします。

敬 具

１．訂正箇所

5 ページ【CITIZEN Products / 商品の紹介】

２．訂正内容

訂正内容は以下のとおりです。

（下線部分は訂正箇所を示しております。）

訂 正 前 訂 正 後

NC0200-90E

\605,000(税込)

(税抜価格\550,000)

限定 55 本

2021 年 8月発売予定

NC0200-90E

\605,000(税込)

(税抜価格\550,000)

2021 年 8月発売予定

NC0200-06A

\825,000(税込)

(税抜価格\750,000)

2021 年 8月発売予定

NC0200-06A

\825,000(税込)

(税抜価格\750,000)

数量限定 55 本

2021 年 8月発売予定

以 上